IV.- FECHAS INVOLUCRADAS EN LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, (FECHAS REALES).  

FECHA REAL DE INICIO: 21 DE OCTUBRE DE 2013          

FECHA REAL DE TÉRMINO: 19 DE DICIEMBRE DE 2013  

V.- RELACIÓN DE FACTURAS, MONTOS EJERCIDOS, CRÉDITOS A FAVOR O EN CONTRA Y SALDOS. 

a) MONTO CONTRATADO: $2,300,589.00 (DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS  00/100) IVA INCLUIDO  

b) ANTICIPO OTORGADO: $690,176.70 (SEICIENTOS NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y SEIS 
PESOS 70/100) IVA INCLUIDO.  

c) CONVENIO DE AMPLIACION: $00,000.00 (CERO  PESOS 00/100 M.N.) 

d) ESTIMACIONES 

a. PRIMERA ESTIMACIÓN:

[...]

POR LA CANTIDAD DE $153,418.44 (CIENTO CINCUENTA Y 
TRES MIL CUATROSCIENTOS DIECIOCHO PESOS  44/100) IVA INCLUIDO  Y ESTE 
IMPORTE ESTA AMPARADO CON LA FACTURA SERIE A  FOLIO 72, DE FECHA 21 DE 
NOVIEMBRE DE 2013 DOS MIL TRECE. 

b. SEGUNDA ESTIMACIÓN Y FINIQUITO: POR LA CANTIDAD DE $690,176.30 
(SEISCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 30/100) IVA INCLUIDO  
Y ESTE IMPORTE ESTA AMPARADO CON LA FACTURA SERIE A FOLIO 80, DE FECHA 
19 DE DICIEMBRE DE 2013 DOS MIL TRECE. 

c. TERCERA ESTIMACIÓN Y FINIQUITO: POR LA CANTIDAD DE $766,817.56 
(SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS  56/100) IVA 
INCLUIDO  Y ESTE IMPORTE ESTA AMPARADO CON LA FACTURA SERIE A FOLIO 82 , 
DE FECHA 19 DE DICIEMBRE DE 2013 DOS MIL TRECE. 

e) MONTO EJERCIDO: $2,300,589.00 (DOS MILLONES TRECIENTOS MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS  00/100) IVA INCLUIDO

[...]

IV.- FECHAS INVOLUCRADAS EN LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, (FECHAS REALES).  

FECHA REAL DE INICIO: 21 DE OCTUBRE DE 2013          

FECHA REAL DE TÉRMINO: 19 DE DICIEMBRE DE 2013 

V.- RELACIÓN DE FACTURAS, MONTOS EJERCIDOS, CRÉDITOS A FAVOR O EN CONTRA Y SALDOS. 

i) MONTO CONTRATADO: $2,041,990.00 (DOS MILLONES CUARENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA PESOS  00/100) IVA INCLUIDO  

j) ANTICIPO OTORGADO: $612,597.00 (SEICIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 
SIETE PESOS 00/100) IVA INCLUIDO.  

k) CONVENIO DE AMPLIACION: $00,000.00 (CERO  PESOS 00/100 M.N.) 

l) ESTIMACIONES 

a. PRIMERA ESTIMACIÓN: